festum Nativitatis Marie una cura fundacione perpetui lurainis ardentis ad s. Blasiura etc.

Rugeri Ernczvelder, Katherine*) uxoris et omnium progenitorum ') post festum Nativi-

tatis s. Marie in specio 14 dierura.*) In cimiterio fratrum pro benefactoribus etc. in

angaria Michaehs.

lohannis de Aw cum elemosina danda dominica post festum Martini. Eberhardi

Kolner, Katherine uxoris et omniura progenitorum in die s. Othmari. Eberhardi Rain-

dorffer decani in Viechtach in vigilia Lucie virginis. lacobi abbatis proxima feria

vacante post festum Concepcionis s. Marie peragentur vigilie eidem, quibus peractis

dentur cuilibet sacerdoti 4 c] Ratisponensium et cuilibet iuveni 2 A Ratisponensium ex

pietancia.')

FRAGMENTA NECROLOGICA
PRUFENINGENSIA.

Jtl orte forftma facium csf, uf tnaiore huius voluminis partc tyiris fixis iam ahsoluta

nova fragmenta nccrologica Frufeningensia per virum reverctidissimum loseplmn Antonium

Endres, professorem Lycei Batisbonensis, indagarcntur in monasterio 3Iettensi, ubi libris

ligandis inserviebant (quam ob causam seriptura glutine hic illic correpta nunc partim

') Pro lioc addiiamento dehto (dantur — sac.) manus paulo recentior superscripsit : dantm' crustule.

^) Hnec nota manu paulo recentiore addita est. ') Manuspaulorecentim' superscripsit: dantur crustule.

*) Manus paulo recentior scripsit super hoc nonen Elisabethae. '') Et omn. prog. iiianu paulo

recentim'e in loco raso additum. ") In maryine huius notae colore rnl/ro adscriptum est: vacat.

') Haec nota manu paulo recentiore addita est.
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male vel omnino non legitur), et folia ea memhranacea niimero tria, quihus fragmenta

ea contineiantur, statim inde Monachium mittcrentur a reverendissimo Fafre Bernhardo

Ponschah, hihliothecario coenohiali, cui pro hcncficio lioc in me coUato gratias hdbeo

maximas. Quorum foliorum primum, quod complectitur lanuarii dies ab 1. ad 23.,

scriptum est, ut ex genere litterariim patet, saeculo XIII., auctum postea sequentibus

saeculis duohus nonmdlis additamentis, neque potest cluhitari, quin id ipsum folium locum

olim ohtinuerit in necrologio Prufeningensi eo, quod supra pag. 350 dixi a necrologii

Prufeningensis nunc quoque superstitis et C a nohis nominati compilatore esse adhihitum,

quamquatn is de aetate scripturae errans libro se usnm esse scrihit saccidi XII. Nam

vgregie notae in C ex necrologio illo veferc relatae concinunt cum notis folii huius. Diio

autem reliqua folia, quae dies a 20. Maii ad 4. lunii et a 7. ad 22. Itdii exhibent,